ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-CCVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2023

V/v bổ sung và làm sạch dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức

  Kính gửi:

- Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân quận - huyện và thành phố Thủ Đức.

Thực hiện Công văn số 5726/BNV-VP ngày 04 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Nội vụ về việc bổ sung và làm sạch dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức

(đính kèm công văn), Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Đề nghị cơ quan, đơn vị rà soát toàn bộ các trường thông tin, chỉnh sửa,

bổ sung các trường thông tin chưa đúng, còn thiếu trên phần mềm Quản lý Hồ sơ

điện tử theo đề nghị của Bộ Nội vụ nêu tại Mục II Công văn số 5726/BNV-VP,

hoàn thành trước ngày 20 tháng 10 năm 2023.

2. Đề nghị lãnh đạo cơ quan, đơn vị tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo

và chịu trách nhiệm về chất lượng dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức được

cập nhật trên Phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử.

 Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ gửi sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân

quận - huyện, thành phố Thủ Đức để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND/TP (để bảo cáo);

- Viễn thông Thành phố (để phối hợp);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CCVC, A.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Hùng Tấn

		2023-10-05T11:43:00+0700

		2023-10-05T15:26:00+0700

		2023-10-05T15:39:18+0700

		2023-10-05T15:39:22+0700

		2023-10-05T15:39:24+0700

		2023-10-05T15:39:31+0700